
P
R

O
D

U
K

T
Y

 N
A

 E
L

E
K

T
R

O
O

P
R

A
V

Y

www.retech.com

ELECTRIC CLEANER

Objednací kódy:

Velmi rychlý čistič na všechny elektrické systémy

Aplikace:

Electric Cleaner tvoří svou jedinečnou recepturou každodenně použitelný prostředek ke zkvalitnění a zjednodušení prá-
ce. Svými vlastnostmi neškodí kovům, naopak preventivně chrání kovové povrchy proti korozi. Při aplikaci na ošetřova-
ných místech rozruší oxidaci, vytěsní vlhkost a vytvoří ochranný film. Ten následně dlouhodobě chrání proti působení vlivu 
agresivních prostředí, vlhkosti, vytváření oxidace. Neškodí plastům, pryži ani jiným materiálům.

Použití: elektrické kontakty, spínače, relé atd.

Vlastnosti: Výhody:
• Obsahuje účinné látky

• Vytváří jemný suchý vodivý film

• Preventivně chrání před působením 
vlhkosti

• Neobsahuje žádné agresivní látky

• Rozrušuje oxidaci, odstraňuje špínu 
a prach

• Zaručuje trvalou ochranu ošetřených 
míst proti oxidaci

• Zlepšuje funkci elektrických částí 
a kontaktů

• Nenapadá lakované ani plastové díly

 

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo
 

Electric Cleaner REC Spray 500 ml R 34422



P
R

O
D

U
K

T
Y

 N
A

 E
L

E
K

T
R

O
O

P
R

A
V

Y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Před aplikací nádobu důkladně protřepejte. 

2. Odpojte elektrické zařízení od zdroje el. energie.

3.  Aplikujte Electric Cleaner v potřebném množství na čištěnou součást.

4. Nechejte produkt působit po dobu 2-3 minut.

5. Je-li třeba, vysušte ošetřené místo proudem stlačeného vzduchu.

6. Připojte elektrické zařízení zpět ke zdroji elektrické energie.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ !


